
 
ISTITUTO COMPRENSIVO VOLVERA 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
Via Garibaldi, 1 – 10040 VOLVERA (TO) 

Tel. 011.985.30.93 – Presidenza 011.985.07.37 
E-mail: TOIC83800T@istruzione.it – pec: TOIC83800T@pec.istruzione.it 

Sito della scuola: www.icvolvera.edu.it 

 

COLLEGIO DOCENTI DEL 10/09/2021 - DELIBERA N. 11 
 

Il giorno 11 del mese di SETTEMBRE alle ore 15.00, in modalità da remoto, si è riunito il Collegio 

docenti dell’I.C. VOLVERA (TO). 

Presiede la riunione la Dirigente Lorenza La Tona 

Assume   le funzioni di Segretario l’ins. Serena Mainero  

Il Collegio Docenti prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 

ADESIONE PNSD AZIONE 4 (VOLVERA STEM) 

 

VISTA  la normativa vigente; 

VISTO  il PTOF; 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico; 

 

con voti favorevoli   n° 107   contrari n° 0 astenuti n° 0; 

 

D E L I B E R A 
 

 

         ×         ALL’UNANIMITA’            A  MAGGIORANZA 
 

Delibera l’adesione all’azione 4 del Piano Nazionale Scuola Digitale (Volvera STEM) 

 

 

IL SEGRETARIO              IL DIRIGENTE 

Serena Mainero          Lorenza La Tona         

     

              

 

 

Uscita - n. 0003057 - 10/09/2021 - II.03. Collegio dei docenti, VI.02b. SCHEDE PROGETTI


